
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

ZAJIŠŤOVÁNÍ SLUŽEBNÍCH CEST 

V DOBĚ PANDEMIE 
 

6. 10. 2020 

    9 – 12:30 hod. 

      ZLÍN 
 

 

Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, sídlo KHK ZK) 
 

 

Seminář je určen: 

 

Pro asistentky vrcholového a středního managementu jednatele firem, vyšší a střední 

management, obchodníky či zájemce o tuto problematiku  

 

Cílem semináře je: 
 

Seznámit s aktuální situací v letecké dopravě, předat praktické rady a doporučení pro 

snížení ekonomických i zdravotních rizik. Na konkrétních příkladech ukázat nové možnosti 

v distribuci služeb cestovního ruchu.   

Hlavním smyslem semináře je předat praktické informace a zkušenosti odborníků z praxe.      

 

Obsah: 

 
- Zkušenosti z předchozího období 

- Vratky, refundy a možnosti vymáhání peněz za zrušené cesty 

- Aktuální situace v letecké dopravě, situace s leteckými dopravci, ceny a služby 

v letecké dopravě 

- Nové možnosti pojištění na Covid 19 

- Nové prodejní kanály v letecké dopravě 

- Sdílená ekonomika a jak ji využít pro business cestování 

- Eliminace rizik 

- Praktické ukázky  - odpovědi na dotazy  

 

 



 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

 
 

 

Lektor:  Dr.Jan Štilec 
jednatel Travel Management Consulting s.r.o., ředitel FLY UNITED s.r.o., externí pedagog 

UTB Zlín, VŠH Praha 

  Ing. Michal Bican 
 ředitel Travel Management Consulting s.r.o., obchodní ředitel FLY UNITED s.r.o. 

 

 

Cena semináře: 400 Kč bez DPH pro členy KHK ZK a klienty FLY UNITED s.r.o. 

 600 Kč bez DPH pro ostatní 

 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 30.9.2020 e-mailem na info@khkzk.cz, nebo přes formulář na 

www.khkzk.cz. 

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti 
nebo zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován 
stornovací poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

 

 

 

 

mailto:info@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/

